
Divida
A vida não esta correr tão bem de momento, queria acreditar
que aqui ia conseguir ajuda. Muito obrigado

Цел за
набиране

на
средства
1 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/vgyun9

https://4fund.com/bg/vgyun9

